
Jobbnorge-ID: 81554
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Rådgiver - engasjement, informasjonsseksjonen
I informasjonsseksjonen er det ledig et engasjement som rådgiver med tiltredelse snarest mulig. Engasjementets varighet er ett år med
mulighet for forlengelse.
 
Det skal lages et nytt intranett for representanter, ansatte i partigruppene og ansatte i administrasjonen. Arbeidet skal deles i tre team;
portalutvikling, virksomhetssøk og ekstranett med elektroniske skjema. Den som ansettes skal være teamleder for portalutviklingen, men
forventes også å kunne delta i seksjonens øvrige oppgaver.
 
Ønskede faglige kvalifikasjoner:

høyere utdanning gjerne innenfor medier og kommunikasjon
relevant arbeidserfaring med utvikling av intranett og erfaring med prosjektledelse
gode generelle IKT-kunnskaper og spesielt god kunnskap om publiseringsverktøy, fortrinnsvis EpiServer og Sharepoint
god innsikt i brukeradferd, hva som skaper gode brukeropplevelser og utviklingstender på nett
blikk for visuell kommunikasjon og design
god muntlig og skriftlig fremstillingsevne, samt god tekstforståelse

 
En stor del av arbeidet utføres i tverrfaglige team og spesifisering gjøres i stor grad gjennom workshops. Viktige egenskaper er gode
samarbeidsevner, kreativitet, og evne til selvstendig arbeid. Videre er det viktig med nøyaktighet, vilje til kvalitetssikring og en ryddig og
strukturert arbeidsutførelse.
 
Vi kan tilby en utfordrende stilling innen et spennende fagfelt, på en arbeidsplass med et godt arbeidsmiljø og engasjerte medarbeidere.
Stillingen lønnes som rådgiver i lønnstrinn 52-58, kr. 418 300 - 464 100 per år, avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2% innskudd til
Statens Pensjonskasse. Det er seks måneders prøvetid.
 
Stortingets administrasjon har sluttet seg til Avtalen om et inkluderende arbeidsliv og vil legge arbeidsforholdene til rette ved behov. I henhold til
offentlighetsloven kan opplysninger om en søker bli offentliggjort selv om søkeren har reservert seg.
 
Spørsmål om stillingen kan rettes til seksjonsleder Anita Blomberg i Informasjonsseksjonen på telefon 23 31 35 44.
 
Søknad og CV skal fortrinnsvis sendes elektronisk via denne siden ”Søk stillingen” innen 15. mars 2012. Attester og vitnemål kan eventuelt
ettersendes per post før søknadsfristens utløp til Stortingets personalseksjon, 0026 Oslo. Attester og vitnemål returneres ikke.
 
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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